
UCHWAŁA NR 1507/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej slużebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyrażą się zgodę na ustanowienie na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, nieodpłatnej slużebności 
przesyłu na nieruchomości będącej wlasnością Gminy Piaseczno i stanowiącej działki o nr ew. 15/36; 15/38; 15/39, 
położonej w Bąkówce, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Księg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o nr KW WA5M/00427313/8, zgodnie z przebiegiem przedstawionym na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5151805D-4401-48D6-B439-1FD27B41194B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związu z koniecznością zasilenia w energie elektryczną budynków komunalnych w Bąkówce przy ul. 
Lipowej, PGE Dystrybucja S.A. wystapilo z wnioskiem o ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na 
nieruchomościach stanowiących dz. 15/36; 15/38 i 15/39 w Bąkówce, przez które ma przebiegać sieć SN15kV. 

Z uwagi na fakt, iż sytuacje w których realizowane są inwestycje gminne przez inne niż komunalne  osoby 
prawne nie są objęte Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1092/XXXVII/2013 w sprawie zasad ustanawiania 
ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach gminnych z dnia 28 sierpnia 2013 r. , zasadne jest podjęcie 
Uchwały przez Radę Miejską w Piasecznie w przedmiotowej sprawie.

Id: 5151805D-4401-48D6-B439-1FD27B41194B. Podpisany Strona 2




